科目等履修申請書①

白鳳短期大学

学   長   殿

別紙のとおり科目等履修申請いたします。

（西暦）    年   月   日

●申請者

ﾌﾘｶﾞﾅ

写真貼付

縦 4cm×横 3cm
氏名

生年月日（西暦）    年   月   日   （満    才）

現住所

〒   -

電話番号 ・自宅     -     -     ・携帯電話     -     -

E-mail                  ＠

学歴・職歴
（高等学校卒業以降）

※白鳳短期大学、大和大

学在学生は、「学歴・職

歴」欄に学籍番号も記入

してください。

年 月 学歴・職歴

昭・平     年

立         高等学校卒業

昭・平     年

昭・平     年

昭・平     年

昭・平     年

昭・平     年

緊急連絡先

〒   -

・連絡先名（勤務先等）

・ 電話番号
（平日昼間に連絡がつく番号）

※ 今後の各種連絡はメールで連絡します。

※ @hakuho.ac.jpのドメインを必ず受信できるように設定してください。

学長 副学長 事務局長 事務部長 教務部長 専攻長 担任 入金確認欄

※法人本部記入

月

月

月

月

月

月

 男

㊞  ・

   女

科目等履修申請書②

履修する科目に○を付したうえ、履修科目数および科目等履修料を記入してください。

※ 上記費用は、申請書を提出するまでに、指定口座（別紙参照）に、本人名義で振込んでください。

（白鳳短期大学および大和大学在学生は、原則口座振替でのお支払いになります。振替時期は案内します。）

※ １科目の履修料は２万円（テキスト代等を除く）になります。別途、登録料３千円が必要です。

※ 一旦、納入頂いた科目等履修料はいかなる理由があっても返金できません。

【科目等履修申請書提出先】

学校法人西大和学園 白鳳短期大学 教務部 科目等履修申請（言語聴覚学課程）係 宛

〒636-0011 奈良県北葛城郡王寺町葛下１－７－１７ TEL 0745-32-7890

※科目等履修申請書①②の提出は、科目等履修料・登録料を振込後、必ず配達の記録が残る方法で郵送してください。

※本学から書類到着後の連絡はしません。各自で、配達記録をもとに到着確認をしてください。

※科目等履修申請に関する問い合わせは、上記記載の教務部に電話で連絡をしてください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 ㊞

開講時期（予定） 授業形態 開設科目※カッコ内数字は授業回数（予定） ○印

2021年 1月 18日（月）

～

3月 22日（月）

集中講義

9：10～18：00

休校日以外

毎日開講

医学総論（8）

解剖学・生理学（15）

病理学（8）

内科学・精神医学（8）

臨床神経学（15）

臨床歯科学（15）

臨床心理学（15）

言語学（15）

音声学（15）

言語発達学（8）

音響学（15）

社会保障制度論（15）

統計学（8）

科目等履修料・登録料

科目等履修料

20,000円×履修科目数     科目＝          円

登録料     ３，０００円

合 計          円

入金確認欄 ※本学記入

確認日

科目等履修料・登録料等の支払いについて

１． 科目等履修申請書②に記載した、科目等履修料・登録料の合計金額を、科目等履修申請書を提出するまでに、

下記のいずれかの指定口座に、受講者本人の名義で、振り込みにてお支払いください。

※振込手数料は各自負担でお願いします。

※一旦、納入頂いた科目等履修料はいかなる理由があっても返金できません。

２．振り込み払い完了後、下記の係りまで、振込み完了の旨（下記参照）をメールで連絡してください。

３．白鳳短期大学および大和大学在学生は、銀行振り込みではなく、原則、授業料納入時と同様に、口座振替でのお

支払いになります。振替時期は別途、案内します。

※口座振替手数料は各自負担でお願いします。

（口座振替ができなかった場合は、本学から連絡します。その場合、下記の指定口座へ、指定する期日までにお

支払いください。）

＜指定口座＞

① 銀行名：三菱 UFJ 銀行（0005）

支店名：大和高田支店（455）

預金種別：普通

口座番号：1069335

口座名義（カナ）：ガク）ニシヤマトガクエン

口座名義（漢字）：学校法人 西大和学園

② 銀行名：南都銀行（0162）

支店名：西大和支店（545）

預金種別：普通

口座番号：124432

口座名義（カナ）：ガク）ニシヤマトガクエン

口座名義（漢字）：学校法人 西大和学園

＜振込完了後の本学への連絡について＞

 上記、振込みが完了すれば、下記の内容をメールで連絡してください。

 宛先：白鳳短期大学 教務部 科目等履修申請係 st-info@hakuho.ac.jp

 （振込完了時の連絡内容）

※メールの件名欄に、「科目履修料等振込完了（受講者氏名）」を入力してください。

 ◆受講者氏名：

 ◆振込者名義：

   ※受講生以外の名義の場合は、必ず知らせてください。

 ◆振込日：

 ◆振込先口座：

   ※指定口座のいずれに振込みしたか、指定口座の銀行名を知らせてください。

 ◆支払金額：